

**LAB-ammattikorkeakoulu  
2017-2018**

**Sosiaali- ja terveysala (ylempi AMK), sosiaali- ja terveysalan  
kehittäminen ja johtaminen, Lappeenranta**

Tunnus	Nimi	Op yht
SOTE17Y	Sosiaali- ja terveysala (ylempi AMK), sosiaali- ja terveysalan kehittäminen ja johtaminen, Lappeenranta	90
<b>SOTE17Y-1001 SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT</b>		<b>30</b>
YTS0053	Asiantuntijuudessa kehittyminen	2
YAMK001	Tutkimus-, kehittämis- ja innovointimenetelmät	5
YTS0072	Opinnäytetyö kehittämisprosessina	4
YTS0038	Promotion of Health and Wellbeing of Populations	5
YTS0052	Johtaminen muuttuvassa toimintaympäristössä	4
YTS0019	Projekti- ja verkostojohtaminen	5
YAMK002	Esimiesviestintä	5
<b>SOTE17Y-1002 VAIHTOEHTOISET SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT</b>		<b>30</b>
<b>SOTE17Y-1003 SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PALVELUJEN KEHITTÄMINEN</b>		<b>15</b>
YTS0041	Palvelumuotoilu	5
YTS0042	Sähköinen asiointi terveyden- ja hyvinvoinnin edistäjänä	5
YTS0043	Sähköiset palvelut ja palveluprosessit	5
<b>SOTE17Y-1009 TERVEYDEN, TOIMINTAKYVYN JA HYVINVOINNIN EDISTÄMINEN</b>		<b>15</b>
YTS0044	Hyvinvointi elämänsä elämisen eri vaiheissa	5
YTS0045	Osallisuutta lisäävät menetelmät	5
YTS0046	Terveyden, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämisen suunnittelu ja arviointi	5
<b>SOTE17Y-1004 JOHTAMINEN</b>		<b>15</b>
YTS0054	Strategiatyö ja sen johtaminen	3
YTS0055	Henkilöstöjohtaminen	5
YTS0048	Liiketoiminta ja talousjohtaminen	7
<b>SOTE17Y-1010 TULEVAISUUDEN ENSIHOITOPALVELUT</b>		<b>15</b>
YTS0056	Ensihoidon uudet hoito- ja tutkimusmenetelmät	5
YTS0057	Ensihoitoprosessin kehittäminen	5
YTS0058	Ensihoidon potilasturvallisuus	5
<b>SOTE17Y-1011 ENSIHOITOPALVELUN KEHITTÄMINEN JA JOHTAMINEN</b>		<b>15</b>
YTS0059	Ensihoidon palvelutaso ja laatu	5
YTS0060	Tulevaisuuden ensihoitopalvelun johtaminen	5
YTS0061	Ensihoidon operatiivinen johtaminen	5

**SOTE17Y Sosiaali- ja terveysala (ylempi AMK), sosiaali- ja terveysalan kehittäminen ja johtaminen, Lappeenranta: 90 op****SOTE17Y-1001 SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT: 30 op****YTS0053 Asiantuntijuudessa kehittyminen: 2 op****Osaamistavoitteet**

Opiskelijaosaa arvioida asiantuntijuuttaanosaa suunnitella toimet ammatillisen kehittymisen ja tuen tarpeisiin.

**YAMK001 Tutkimus-, kehittämis- ja innovointimenetelmät: 5 op****Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa johtaa tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiohankkeita sekä hallitsee tutkimus- ja kehitystoiminnan menetelmiä.

**YTS0072 Opinnäytetyö kehittämisprosessina: 4 op****Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa laatia tavoitteellisen, perustellun ja toteuttamiskelpoisen opinnäytetyösuunnitelman sekä soveltaa tutkimus- ja kehittämismenetelmiä opinnäytetyössään.

**YTS0038 Promotion of Health and Wellbeing of Populations: 5 op****Osaamistavoitteet**

The students are able to widely utilize the key concepts, theories, policies and statistics in their own area of expertise in promotion of health and wellbeing to identify and evaluate the determinants of health and wellbeing to critically evaluate the values in promotion of health and wellbeing and the principles of sustainable development.

**YTS0052 Johtaminen muuttuvassa toimintaympäristössä: 4 op****Osaamistavoitteet**

Opiskelijaosaa valmiuksia ennakoida ja hyödyntää dynaamisen toimintaympäristön muutostarpeita. osaa toteuttaa muutoksia henkilöstön hyvinvointi huomioon ottaen (muutoskyvystä vahvuus) osaa valmiuksia epävarmuuden hallintaan muutostilanteissa.

**YTS0019 Projekti- ja verkostajohtaminen: 5 op****Osaamistavoitteet**

Osaasuunnitella, toteuttaa ja johtaa projekteja/ hankkeita sekä etsiä erilaisia rahoituskanaviaarvioida hankkeiden / projektien tuloksia ja vaikutuksia hyödyntää verkostoja oman työn ja työyhteisönsä kehittämisessä

### **YAMK002 Esimiesviestintä: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa hyödyntää erilaisia digitaalisia palveluja ja -välineitä omassa työssään sekä ymmärtää sosiaalisen median mahdollisuuksia. Opiskelija kykenee pitämään esimieheltä vaadittuja puheita sekä kirjoittamaan eri alustoille/kanaviin sopivia sisältöjä ja vaativampia työelämän tekstejä. Opiskelija osaa myös analysoida ja vahvistaa omaa esimiesosaamistaan.

### **SOTE17Y-1002 VAIHTOEHTOISET SYVENTÄVÄT AMMATTIOPINNOT: 30 op**

### **SOTE17Y-1003 SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PALVELUJEN KEHITTÄMINEN: 15 op**

#### **YTS0041 Palvelumuotoilu: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija osaakäyttää ja soveltaa laajasti ja monipuolisesti erilaisiamenetelmiä käyttäjälähtöisten palvelujen kehittämisessä.

#### **YTS0042 Sähköinen asiointi terveyden- ja hyvinvoinnin edistäjänä: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijaymmärtää ja osaa arvioida sähköisten palvelujen merkityksen ja haasteet asiakasta osallistavien sosiaali- ja terveysalan palvelujen kehittämisessä.

#### **YTS0043 Sähköiset palvelut ja palveluprosessit: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijatunnistaa sähköisten palvelujen lisäarvon asiakkaan ja organisaation näkökulmasta osaatoimia asiantuntijana sähköisten palvelujen ja erilaisten palveluprosessien kehittämisessä.

### **SOTE17Y-1009 TERVEYDEN, TOIMINTAKYVYN JA HYVINVOINNIN EDISTÄMINEN: 15 op**

#### **YTS0044 Hyvinvointi elämäntilanteen eri vaiheissa: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijaosaa arvioida terveyttä, toimintakykyä ja hyvinvointia määrittäviä tekijöitä elämäntilanteen eri vaiheissa.

## **YTS0045 Osallisuutta lisäävät menetelmät: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijaosaa suunnitella ja arvioida yksilöä osallistavia ja asiakaslähtöisiä terveyttä, toimintakykyä ja hyvinvointia edistäviä toimintamalleja ja menetelmiä.

## **YTS0046 Terveyden, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämisen suunnittelu ja arviointi: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijaosaa tulkita, arvioida ja hyödyntää väestön indikaattori- ja barometritietoa palvelujen kehittämisessä osaa suunnitella ja arvioida terveyden, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistämisen toimintoja sekä ennakoita niiden vaikutuksia.

## **SOTE17Y-1004 JOHTAMINEN: 15 op**

## **YTS0054 Strategiatyö ja sen johtaminen: 3 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijapystyy perustelemaan strategisen johtamisen merkityksen organisaation tuottavuuden ja tehokkuuden tekijänä osaa arvioida erilaisten strategian jalkauttamistapojen toimivuuttapystyy osallistumaan organisaationsa strategiatyöskentelyyn

## **YTS0055 Henkilöstöjohtaminen: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelijaosaa kuvata ja arvioida henkilöstöjohtamisen osa-alueita, prosesseja ja tyypillisiä käytäntöjä osaa perustellen käyttää keskeisiä toiminnan ja henkilöstön kehittämisen menetelmiä.

## **YTS0048 Liiketoiminta ja talousjohtaminen: 7 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opiskelija opintojakson suorittuaan osaa arvioida ja kehittää toiminnan taloudellisuutta ja laatuaymmärtää yrittäjyydessä keskeisen liiketoimintaosaamisen tiedollisen ja taidollisen perustan sekä erilaiset yritysmuodot.

## **SOTE17Y-1010 TULEVAISUUDEN ENSIHOITOPALVELUT: 15 op**

## **YTS0056 Ensihoidon uudet hoito- ja tutkimusmenetelmät: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suorittuaan opiskelijatuntee kriittisesti sairaan potilaan uusimmat käytössä olevat hoitokeinot, osaa potilaan vieritestauksen ja nykyaikaisen välineellisen tutkimisen sekä ymmärtää näiden merkityksen kehittyvässä ensihoidossa.

## **YTS0057 Ensihoitoprosessin kehittäminen: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelijatuntee terveydenhuollon ja yhteistyöviranomaisten verkoston sekä kykenee kehittämään erilaisten potilaiden palveluketjua kehittyviä tietojärjestelmiä ja triagemalleja hyödyntäen.

## **YTS0058 Ensihoidon potilasturvallisuus: 5 op**

### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelijaymmärtää potilasturvallisuuden merkityksen ensihoitotyössä osaa kehittää sitä vaikuttamalla koko palvelujärjestelmään ja sen johtamiseen osaa hyödyntää ennakoivaa riskien hallintaa, potilasturvallisuus-työkaluja, terveysalan ja eri viranomaisten moniammatillista osaamista sekä simulaatio-oppimisen suomia mahdollisuuksia.

## **SOTE17Y-1011 ENSIHOITOPALVELUN KEHITTÄMINEN JA JOHTAMINEN: 15 op**

### **YTS0059 Ensihoidon palvelutaso ja laatu: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelijatuntee ensihoidon palvelutason merkityksen, sisällön ja keskeiset kriteerit osaa määrittää ensihoidon palvelutason alueellaan sairaanhoitopiirin erityispiirteet huomioiden tuntee palvelutasoon liittyvät säädökset ja eri yhteistyöviranomaisten kanssa tehtävän yhteistyön.

### **YTS0060 Tulevaisuuden ensihoitopalvelun johtaminen: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelijahahmottaa uusia ensihoitopalvelun johtamiseen liittyviä näkymiä ja hyödyntää niitä luovasti ensihoitopalvelun kehittämisessä ja johtamisessalissää valmiuksiaan perehtymällä uusiin johtamisen malleihin ja muutoksen johtamiseen.

### **YTS0061 Ensihoidon operatiivinen johtaminen: 5 op**

#### **Osaamistavoitteet**

Opintojakson suoritettuaan opiskelijaosaa toimia johtajana monipotilastilanteissa ja suuronnettomuuksissa sekä toimia operatiivisen johtamisen kehittäjänä hyödyntäen monipuolisia ja uusimpia alan koulutusmetodeja.

## **SOTE17Y-1008 OPINNÄYTETYÖ: 30 op**

### **OTSOTEY Opinnäytetyö: 30 op**

#### **Osaamistavoitteet**

